
ZARZĄDZENIE NR WG/67/2014 

WÓJTA Gminy Świdwin 

z dnia 1 września 2014r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania czynności 
związanych z wyborami 

Na podstawie art. 37a §2, art. 56 §1, art. 61d §1, art.61f §2 ustawy 
z dnia 5 stycznia 2011r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 
112 z póżn. zm .) Wójt Gminy Świdwin zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborami wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarz ądzonych na dzień  16 listopada 

2014r. udzielam Pani Wiolecie Zubert — pracownikowi Urzędu 

Gminy Swidwin upoważnienia do: 

1) Przekazywania wyborcom niepe łnosprawnym informacji, o których 
mowa w art.37a §1 kodeksu wyborczego, 

2) Sporządzania aktów pełnomocnictwa do g łosowania, 

3) Przyjmowania zg łoszeń  o zamiarze g łosowania 
korespondencyjnego i wzywania do ich uzupe łnienia, 

4) Doręczania wyborcom pakietów do g łosowania 
korespondencyjnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

‹^?-%  

74;r10  4  f .--;1r1,  &WC 


